



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय तिरुवण्णामलै
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA THIRUVANNAMALAI

Kananthampoondi village (Near Marudam Farm House),
Thiruvannamalai – 606603, Tamil Nadu.



WALK IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS (SESSION: 2025-26)

PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Tiruvannamalai, is conducting a walk-in interview to form a panel for part-time teaching positions on a contractual basis for the academic session 2025-26. Interested candidates must appear with their application form (affixed with a recent passport-size photograph), along with original and self-attested copies of their educational qualifications, professional training, and experience certificates at 9:00AM.

- For details regarding eligibility and qualifications, candidates may visit the official website: <https://kvsangathan.nic.in/>
- Proficiency in computer usage and online teaching is required. This is strictly a contractual/part-time position and does not guarantee permanent employment in the future. No travel allowance (TA/DA) will be provided for attending the interview.
- For detailed notification kindly visit our school website : <https://thiruvannamalai.kvs.ac.in/>

Sr.No.	DATE	POST / SUBJECT	Venue
1	22.02.2025 (Saturday)	<ul style="list-style-type: none">➤ All PGTs (Post Graduate Teachers) in English, Hindi, Mathematics, Physics, Biology and Chemistry, Computer Science➤ All TGTs (Trained Graduate Teachers) in English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science and Sanskrit.➤ Primary Teachers (PRTs), PRT Music, Sports Coach, Art and Craft, Computer Instructors, Nurse, Special Educator, Educational Counsellor.	School Campus, PM SHRI KV Thiruvannamalai

संविदा आधारित शिक्षकों हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार (सत्र-2025-26)

संविदा अनुबंध आधार पर पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, तिरुवण्णामलै में सत्र 2025-26 अंशकालिक शिक्षण कार्य हेतु पैनल बनाने के लिए तात्कालिक साक्षात्कार सम्पन्न कराने जा रहा है। इच्छुक अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र (छाया चित्र के साथ), शैक्षिक, प्रशैक्षणिक योग्यता तथा अनुभव के मूल प्रमाण-पत्र एवं प्रत्येक की स्वसत्यापित प्रतिलिपि के साथ उपर्युक्त निर्धारित समय पर उपस्थित हों। योग्यता / अर्हता संबंधी जानकारी के लिए वेबसाईट <https://kvsangathan.nic.in/> विजिट करे।

अभ्यर्थी कम्प्युटर उपयोग और Online शिक्षण का भी ज्ञाता हो। यह पूरी तरह से संविदात्मक / अंशकालिक पद है और भविष्य में यह स्थायी नहीं होगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।

क्र.स.	दिनांक	पद / विषय	स्थल
1	22.02.2025 (शनिवार)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ पीजीटी (स्नातकोत्तर शिक्षक) :- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, जीव विज्ञान, रसायन विज्ञान और सी.एस (कंप्यूटर विज्ञान) । ➤ टीजीटी (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) :- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान और संस्कृत । ➤ प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), खेल शिक्षक (स्पोर्ट्स कोच), एजुकेशनल काउंसलर, शिल्पशिक्षक (आर्ट्स एंड क्राफ्ट), संगीत शिक्षक, , नर्स, विशेष शिक्षक (Special Educator) 	विद्यालय परिसर, पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय तिरुवण्णामलै

प्राचार्य / Principal

For downloading Registration Form through QR	
For downloading Registration Form through LINK https://drive.google.com/file/d/1-K_tG8Ram6BPwjE5Px100Tro8O2zPM93/view?usp=sharing	

To know more about the eligibility scan QR	
For downloading Registration Form through LINK https://drive.google.com/file/d/1bJndvzf_nVJoxvwugBwj7KhUCu0MYoFZ/view?usp=sharing	